

Risk Yönetimi Sertifika Programı

~ Sıkça Sorulan Sorular ~

1- Risk yönetimi sertifika programı nedir?

Risk Yönetimi Sertifika Programı, öğrencilerimizin bilgi ve deneyimlerini artırmak, iş hayatına atıldıklarında ise edindikleri rekabetçi üstünlüklerinden yararlanabilmelerini temin etmek üzere risk yönetimi alanında son gelişme ve teknikleri içerecek şekilde tasarlanmıştır.

1 Temmuz 2012 tarihinde yürürlüğe giren *Yeni Türk Ticaret Kanunu* kurumsal yönetimden risk yönetimine kadar birçok önemli yenilik getirmektedir. Bu yeniliklere uyum için gereken zaman ve maliyetin yanı sıra ciddi bir eğitim de kaçınılmaz olduğu aşikârdır.

Öğrencilerimizi geleceğe hazırlamayı en büyük öncelik olarak gören Üniversitemizin *Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü* nezdinde tasarlanan bu sertifika programının koordinasyonu da yine aynı bölümdedir. Programda esas itibariyle Üniversitemiz Öğretim Üyeleri yer almakla birlikte dışarıdan hocalar ile muhtelif kurum ve kuruluşlardan konularının uzmanı kişiler konuşmacı olarak davet edilmektedir.

2- Program sonunda katılımcılar neler öğrenmiş olacak?

Program sonunda katılımcıların risk ölçüm ve yönetimi uygulamalarında gereken temel araç ve kavramsal altyapı donanımına sahip olmanın yanı sıra mevcut ve gelecekteki değerler dizisi değişikliklerini de gözlemleyebilecek kapasiteye erişmiş olmaları beklenmektedir.

3- Programa kimler katılabilir?

Programa 2. sınıfı başarısız olduğu herhangi bir dersi olmayacak şekilde tamamlamış öğrencilerin yanı sıra finans ve yatırım konularında uzmanlaşmak isteyen üniversite mezunları ile piyasa çalışanları da katılabilir. Bu çerçevede programın hedef kitlesi arasında genç bankacılar (arka-orta-ön ofis; bireysel bankacılık, iç kontrol vb alanlarda), portföy yöneticileri, sigorta uzmanları, aile şirketleri, danışmanlar ve yazılım şirketleri çalışanları da yer alabilmektedir.

4- Program süresince kaç ders alınmak zorunda?

İfade edilen amaçlara uygun olarak sertifika programına katılacaklar için dört ders tasarlanmıştır. Finansal Risk Yönetimi konusundaki üç dersin yanı sıra sigortacılıkla ilgili olarak da bir ders mevcuttur.

5- Hangi dersler?

- Risk yönetiminin temelleri (5. Yarıyıl)
- Sigortacılık ve aktüerya matematiği (6.Yarıyıl)
- Risk Yönetiminde Kantitatif Teknikler (7. Yarıyıl)
- Kurumsal risk yönetimi (7. Yarıyıl)
- Proje (8. Yarıyıl)

6- Program sonunda sertifika alınması için hangi koşulların yerine getirilmesi gerekiyor?

Katılımcılar program süresince hiçbir dersten başarısız olmaması (DD ve üzerinde bir harf notu ile derslerini tamamlaması) durumunda program sonunda elde ettikleri birikimi ürüne dönüştürecek ve danışman hoca nezaretinde tamamlayacakları bir proje ile sertifika almaya hak kazanacaklardır.

7- Program ne kadar sürecek?

Risk Yönetimi Sertifika Programı toplam 4 sömestr kapsayacak şekilde tasarlanmıştır. Beşinci sömestrde başlayacak olan program sekizinci sömestr ile son bulacaktır.

8- Program ana transkript not ortalamasını etkiliyor mu?

Program süresince görülecek dersler ayrı bir sertifika transkriptinde görülecek ve ana transkript notlarını etkilemeyecektir.

9- Program süresince alınacak dersler ana dersler süresince gerekli seçmeli dersler yerine geçebilir mi? (Değişiklik)

Sertifika programına başlayan bir öğrenci, sertifika programı kapsamında almış olduğu dersleri daha sonra Anadal, Yandal, ya da Çift Anadal programı kapsamındaki zorunlu veya seçmeli dersleri yerine saydıramaz. Sertifika programından Yandal ya da Çift Anadal programına geçilemez.

10- Program, katılımcıları PRM, FRM, CFA gibi uluslararası niteliğe sahip sertifikaların sınavlarını kazanabilecek seviyeye getiriyor mu?

Program bu tür sınavlar için gerekli altyapı ve belli bir düzeye kadar bilgi birikimi sağlamaktadır. Ancak bu tür sınavlarda başarılı olunması farklı kaynakları ve bireysel çalışmayı gerektirmektedir. Bu konuda da katılımcılara gerekli yönlendirmelerde bulunmaktadır.